[image: Герб черный-7]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

«18» января  2019 г.                   с. Московское                                                  № 2

Об отмене решения от  18.09.2012 г  №21 «Об утверждении Правил благоустройства, озелененияи содержания территории муниципального
образования  Московского сельсовета»

    В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом  муниципального образования Московский сельсовет Усть-Абаканского района  Республики Хакасия, Совет депутатов Московского сельсовета  РЕШИЛ:
  1. Отменить решение от  18.09.2012 г  №21 «Об утверждении Правил благоустройства, озелененияи содержания территории муниципального
образования  Московского сельсовета».

  2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

    Глава Московского сельсовета                                                      А.Н.Алимов

image1.jpeg